2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2023                                                                                                 №686
О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска

от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении

муниципальной программы «Основные

направления развития в области
управления и распоряжения
муниципальной собственностью

города Ханты-Мансийска»

В целях приведения муниципальных правовых актов города             Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется свое действие на правоотношения, возникшие с 16.10.2023.

Исполняющий полномочия

Главы города

Ханты-Мансийска                                                                        И.А.Черкунова

Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 24.10.2023 №686
Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 08.11.2013 №1450 «Об утверждении муниципальной программы «Основные направления развития в области управления и распоряжения муниципальной собственностью города Ханты-Мансийска»

(далее – постановление)

Внести в приложение 3 к постановлению изменения, изложив               пункт 27 раздела III в следующей редакции:

«27.Главный распорядитель средств не позднее десятого рабочего дня, следующего за днем принятия решения о предоставлении субсидии, перечисляет субсидию на расчетный счет получателя субсидии, открытый в кредитной организации (при возмещении затрат).

Главный распорядитель средств перечисляет субсидию на расчетный счет получателя субсидии, открытый в кредитной организации, в сроки                (с периодичностью), установленные в соглашении (при финансовом обеспечении затрат).».